001.367.779-96

R JOSE SOTOSKI Nº 856 - RESERVA PR 84.320-000

(42) 999389662 (42) 999299240 (42) 999170456 dettonisantos@gmail.com

DETONI & SANTOS TRANSPORTES LTDA

IVECO STRALIS 490S44T VERMELHA

93ZM1USH0D8824538 2013/2013

AXL6I36 00579258785 R$ 209.517,00

Duzentos e nove mil e quinhentos e dezessete reais 506101-6

DETONI E SANTOS TRANSPORTES LTDA ME

SR/RODOFORTSA SRPL 3E PRETA

95TA1503NNS104288 2022/2022

0KM 7860 R$ 350.000,00

Trezentos e cinquenta mil reais

RESERVA 24 Agosto 2022

Adesão       

R$ 559.517,00 R$ 2.266,57 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

RESERVA 24 Agosto 2022

Adesão

RESERVA 24 Agosto 2022